http://cdtrf.ru/:

Лот № 1. Имущественное 
право требования ООО «Свет-
лон» к Дмитриеву Александру 
Андреевичу в размере 1 246 
426,41 руб. (дебиторская за-
долженность), в т.ч. задолжен-
ность по договору поставки от 
15 января 2014 года в размере 
1 006 762 (один миллион шесть 
тысяч семьсот шестьдесят два) 
рубля 00 коп.; проценты за 
пользование чужими денеж-
ными средствами в размере 
225  304 (двести двадцать пять 
тысяч триста четыре) рубля 41 
копейка и 14 360 (четырнад-
цать тысяч триста шестьдесят) 

рублей 00 копеек в порядке воз-
врата государственной пошли-
ны, что подтверждено заочным 
решением Ново-Савиновского 
районного суда города Каза-
ни от 16.11.2016 по делу № 
2- 8275/16.